PAGE
2

СОВЕТ МЕРЧАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 20.09.2022                                                                                                                         №  120

                                                                    село Мерчанское
О вступлении в должность главы
Мерчанского сельского  поселения Крымского района
В соответствии с частью 7 статьи 30 устава Мерчанского сельского поселения Крымского района, решением Территориальной избирательной комиссии Крымская от 16 сентября 2022 года № 56/690 «О регистрации  Прокопенко Елены Васильевны избранным главой Мерчанского сельского поселения Крымского района», Совет Мерчанского сельского поселения Крымского района,  р е ш и л:

1. Считать Прокопенко Елену Васильевну вступившей в должность главы Мерчанского сельского поселения Крымского района.

2. Решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

Глава Мечанского сельского
поселения Крымского района                    Е.В. Прокопенко